проект

ҠАРАР                                                                                                  РЕШЕНИЕ
                20 й                                   №                                        2017 г
О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №49-2 от 18.06.2015 г. «О земельном налоге»

      На основании протеста Благовещенской межрайонной прокуратуры от 20.03.2017 №28Д-2017 на решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет №49-2 от 18.06.2015 «О земельном налоге» и в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Совет сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

          1. Внести изменения в Решение Совета сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан №49-2 от 18.06.2015 г. «О земельном налоге».

          2.  Пункты 9, 11, части 5 Решения исключить;

               2.1. Часть 6 Решения исключить.

          3. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде в  здании администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет по адресу: с.Осиповка, ул.Лесная 2, в здании библиотеки по адресу: с.Осиповка, ул.Лесная, 2 и на официальном сайте администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения

Октябрьский сельсовет                                                        З.С.Белькова